
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «03» сентября  2013 г. № 38
г. Костомукша

О награждении почетной грамотой 
Главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  наградах  Костомукшского  городского  округа,
утвержденным  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от  19.06.2008г.
№244-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам Костомукшского  городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и в честь профессионального праздника «День
финансиста»,  наградить  Почетной  грамотой  главы  Костомукшского  городского
округа: 

 Симанову  Тамару  Ефимовну,  начальника  РКЦ  города  Костомукша  НБ
Республики Карелия;

 Чернецову  Татьяну  Александровну  –  главного  специалиста  отдела
казначейства и бухгалтерского учета Финансового органа Костомукшского
городского округа;

 Стременовскую Жанну Викторовну – начальника отдела по формированию
и исполнению бюджета  Финансового  органа  Костомукшского  городского
округа.

2.   За  многолетний  добросовестный  труд,  большой  личный  вклад  в  повышение
эффективности  производства  и  в  связи  с  юбилейными  датами,  наградить  Почетной
грамотой главы Костомукшского городского округа:

  Абдулкину  Лилию  Александровну,  ведущего  специалиста  Цеха
технологической автоматики и метрологии ОАО «Карельский окатыш»;

 Булычева Сергея Николаевича, электрослесаря по обслуживанию и ремонту
оборудования  6 разряда участка  по ремонту грузоподъемных механизмов
Управления ремонтов ОАО «Карельский окатыш»;



 Зуй  Аллу  Эдуардовну,  заведующую  складом  участка  складирования
оборудования  и  материалов  цеха  подготовки  производства  ОАО
«Карельский окатыш»;

 Сыроеда  Григория  Алексеевича,  бригадира  на  участках  основного
производства  цеха  по  производству  геологических  работ  в  карьере  ОАО
«Карельский окатыш».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

          Исполняющая обязанности
главы Костомукшского городского округа                                           Т.А. Осипова

 


	Глава Костомукшского городского округа

